Estado do Rio Grande do Sul
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

   EDITAL   Nº   009/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, SÉRIES
INICIAIS, EDUCAÇÃO FÍSICA, MATEMÁTICA, LÍNGUA PORTUGUESA, CIÊNCIAS, LÍNGUA

INGLESA,  GEOGRAFIA, HISTÓRIA, ENSINO RELIGIOSO, ARTES, ESPECIALISTA EM
EDUCAÇÃO - ORIENTADOR, ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISOR, SECRETÁRIO

DE ESCOLA E ATENDENTE DE CRECHE

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Lei Orgânica do Município, RETIFICA o Edital nº 007/2021, de 23 de fevereiro de 2021,
que publicou a RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, apresentada pela
Comissão do Processo Seletivo Simplificado aos cargos de Professor de Educação Infantil,
Professor de Séries Iniciais, Professor de Educação Física, Professor de Matemática,
Professor de Língua Portuguesa, Professor de Ciências,  Professor de Língua Inglesa,
Professor de Geografia, Professor de História, Professor de Ensino Religioso, Professor de
Artes, Especialista em Educação - Orientador, Especialista em Educação – Supervisor,
Secretário de Escola e Atendente de Creche, de acordo com o Edital nº 004/2021, incluindo
a homologação das inscrições abaixo especificadas, em razão da revisão recursal
realizada pela comissão supracitada.

- Inscrições homologadas após revisão:

Willian dos Santos Fernandes  - Professor Séries Iniciais

Willian dos Santos Fernandes - Professor de História

Leandro Moreira Maciel -  Especialista em Educação – Orientador

Nilmar Severo - Professor de Geografia

Gabriel Goulart Schneider - Secretário de Escola

Bruno Batista de Jesus - Secretário de Escola

O presente Edital está à disposição dos interessados no painel de publicações

oficiais da Prefeitura Municipal, Rua XV de Novembro, 15, centro; no Diário Oficial dos
Municípios do Rio Grande do Sul, instituído e administrado pela Federação das Associações
de Municípios do Rio Grande do Sul (FAMURS), veículo oficial de publicação do Poder
Executivo Municipal de Triunfo, conforme Lei nº 2.884 e no site da Prefeitura de Triunfo
(http://www.triunfo.rs.gov.br) .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 24 de fevereiro de

2021.

                                                                      Gaspar Martins dos Santos
                                                                                 PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.triunfo.rs.gov.br/